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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 801   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

0 Titolo zero per avanzo0000
000 Tipologia zero per avanzo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

286.888.647,56
0,00

286.888.647,56

0,00

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

289.185.753,56
0,00

289.185.753,56

0,00

Totale anno 2023  Delibera: 801   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 286.888.647,56
0,00

286.888.647,56

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00

0,00
0,00
0,00

289.185.753,56
0,00

289.185.753,56

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 801   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 286.888.647,56
0,00

286.888.647,56

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00

0,00
0,00
0,00

289.185.753,56
0,00

289.185.753,56

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 801   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione01031
03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

11.597.036,28
0,00

11.597.036,28

17.214.500,33

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

13.894.142,28
0,00

13.894.142,28

17.214.500,33

Tit. 1 Spese correnti

Totale anno 2023  Delibera: 801   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 11.597.036,28
0,00

11.597.036,28

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00

0,00
0,00
0,00

13.894.142,28
0,00

13.894.142,28

17.214.500,33 0,00 0,00 17.214.500,33

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 801   del  27/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 11.597.036,28
0,00

11.597.036,28

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00

0,00
0,00
0,00

13.894.142,28
0,00

13.894.142,28

17.214.500,33 0,00 0,00 17.214.500,33

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00
0,00 717.441.509,14

484.862.355,53

0,00
484.862.355,53482.565.249,53

0,00

482.565.249,53
717.441.509,14

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.449.357.320,74

3.086.359.187,06

0,00
3.086.359.187,063.086.359.187,06

0,00

3.086.359.187,06
4.449.357.320,74

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 749.607.641,47

322.370.649,78

0,00
322.370.649,78322.370.649,78

0,00

322.370.649,78
749.607.641,47

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 254.274.578,04

153.944.642,66

0,00
153.944.642,66153.944.642,66

0,00

153.944.642,66
254.274.578,04

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.888.914.586,52

866.251.634,45

0,00
866.251.634,45866.251.634,45

0,00

866.251.634,45
1.888.914.586,52

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.221.258,17

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
19.221.258,17

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.021.321.337,09

1.020.675.000,00

0,00
1.020.675.000,001.020.675.000,00

0,00

1.020.675.000,00
1.021.321.337,09

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.932.566.363,48
0,00

5.932.566.363,48
9.100.138.231,17

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.934.863.469,48
0,00

5.934.863.469,48
9.100.138.231,17

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00
0,00 4.929.081.315,61

3.516.685.126,53

2.176.430,74
3.514.508.695,79Spese correnti 3.512.211.589,79

2.176.430,74

3.514.388.020,53
4.929.081.315,61

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.824.584.578,84

1.185.717.103,60

7.167.656,59
1.178.549.447,01Spese in conto capitale 1.178.549.447,01

7.167.656,59

1.185.717.103,60
1.824.584.578,84

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.687.543,72

27.687.543,72

0,00
27.687.543,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.687.543,72

0,00

27.687.543,72
27.687.543,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.128.999,67

184.098.695,63

0,00
184.098.695,63Rimborso prestiti 184.098.695,63

0,00

184.098.695,63
21.128.999,67

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.872.737.128,00

1.020.675.000,00

0,00
1.020.675.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.020.675.000,00

0,00

1.020.675.000,00
1.872.737.128,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.923.222.276,15
9.344.087,33

5.932.566.363,48
8.675.219.565,84

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

2.297.106,00
0,00

2.297.106,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.925.519.382,15
9.344.087,33

5.934.863.469,48
8.675.219.565,84

Totale Spesa 2023



27/11/2023 Page 4 of 4REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.297.106,00 0,00

0,00

2.297.106,00 0,00

0,00 0,00 2.297.106,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.297.106,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,002.297.106,00 0,00 2.297.106,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,002.297.106,00 0,00 2.297.106,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


